
9.11.1693 
6.11.1695 

27.12. " 
5.7.1696 

25.9.1698 
29.3.1699 
19.2. " 
16.4. " 
10. 9. " 
11.2.1700 
2. 5. " 
8.2.1702 

20.1.1703 
9 .10. " 
24.3.1704 
1.3.1705 

15. 3. " 
13. 5. " 
16.8. " 
4.10. " 

11.10. " 
25.10. " 
1.11. " 
9.12. " 
25.4.1706 

24.10. " 
6.3.1707 

17.4. " 
10. 8. " 

4. 9. " 
15.1.1708 
2. 9. " 

4.1.l. " 
26.12.1709 
15.1.1710 
26.1. " 
1. 6. " 
6. 6. " 

9 .11. " 
23.1.1711 
1. 2. " 

11. 2. " 
24.2. " 
25.2. " 
18.3. " 
13 ~9- " 

22.11. " 
9.8. " 

20.12. " 
27.12. " 
24.1.1712 
16.3.1712 

7 .2. " 
1. 5. " 

19.6. " 
11.1.1713 
15. 3. " 
13. 4. " 
2, 7, " 
3.8. " 

Døde og begr. fra Lunderskov 
søren Pedersens hustru 48 år 
Niels Ølgryds søn 
Michel hyrdes søn 
Niels Stadtzgaards dØdf. søn 
Jep Andersens barn 
søren Bul 
Maren Hansis, gammel hyrdekone 
Oluf Knudsen 
Christen Thomsens søn 
Ib Hansen 
Peder Bertelsens barn 
søren Tullisens barn 
søren P.møllers barn, 
Niels Sørensens hustru 
søren P.møllers hustru 
Hans Skammelsen 

Rolles 

" 

Peder Bertelsens søn, dØdf. 
søren Thomsens barn 
Christen Nielsens barn 
Niels Sørensen Ølgryd 
Peder Christensens datter 
søren Thomsens søn 
Iver Jensens datter 
søren møllers søn, Rolles m. 
Kirsten Nielsdatter 
Christen Ølgryds dØdf. søn 
Iver Jensens barn 
Las Eskildsens søn 
søren møllers tvende døtre 
Frands Thomsens hustru 
søren Pedersens søn 

m. 

" 

3 år 

Christen møllers søn i Drabæks m. 
,, 

" " 
Peder Bertelsens barn 
søren Thomsens søn 
Bertel Jensens hustru 
Christen Ølgryds mor 
Las Esk~ldsens hustru 

" 

søren møllers datter i Rolles m., 
søren Pedersen i Lunderskov 
søren Tullisens datter 
søren Thomsen 

,, 
" datter 

Mette Bertelsdatter 
søren Tullisen 
Niels møllers hustru 

" " datter 

18 " 
2 " 6 m. 

9 d. 
81 " 3 m. 
71 " 
87 " 

12 u. 
32 " 

8 d. 
11 u. 

8 u. 
69 " 
23 ,, 

58 ,, 

5 u. 
9 u. 

64 ,, 

1 " 9 m. 
2 " 7 m. 

10 " 
8 " 4 ,, 

14 ,, 

3 d. 
12 d. 

og 21 uger 
46 år 
25" 

8 d. 
11 u. 

3 u. 
6 u. 

77 " 
68 " 
42 " 2 m. 

død strax 
73 år 

3 " 
38 " 

7 u. 
45 " 
38 " 
41 " 
16 " 

søren møllers dØdf. datter 
Maren Ølgryds datter 

i Rolles m. 

Lene Nisdatter 
Hans Tullisen 
Peder Bertelsens dØdfØdte barn 
Hans Tullisens steddatter 
Dorret Pedersdatter 
søren møllers barn, død strax 
en rytters barn 
Giertrud sørensdatters dØdf. barn 
Anders Lassens barn 
Bertel Jensen 
søren møllers barn i Rolles m. 

l" " 
42 " 

29" 
66" 

11 u. 

1 " 6 u. 

1 " 
84" 

9 u. 
N.B. der kan være begr. i sidste 4 md. i året 1713, som ikke er indført. 



\ 

N.B. også 1714 mangler en del oplysninger fra 8.4. til 10.2.1715 er tomrum. 
10.2.1715 en gammel kone til Mads Christensen 70 år 
27.2. " Christen møller i Drabæks mølle 54" 
19.3. " 
12.5. " 
26.5. n 

25.10.1716 
24.3. " 
9.5.1717 
6.3.1718 

13. 3. " 
13 .11. " 
26.12. " 
1~.2.1719 
14. 7. " 
6.8. " 

20;8. " 
20.e. " 
3.9. " 

24. 9. " 
14.4.1720 
16.5. " 
13. 6. " 
27.4.1721 
18.2.1722 
25. 2. " 
8.2.1722 

29.3. " 
3.4. " 
5. 7. " 
4.7.1723 

11. 7. " 
16.9.1725 
4.12.1726 
4.12. " 

22.12. " 
27.12. " 
12.1.1727 
5.3. " 

20.4. " 
13.5. " 

5.5.1728 
27. 6. " 
24. 9. " 
24.4.1729 
15.1.1730 
29.1. " 

14. 2. " 
8.10. " 
1.11. " 
1.11. " 

10.11. " 
19.11. " 

27.5.1731 
25. 7. " 
22.6.1732 

2. 7. " 
11.3.1733 

2. 7. " 
30.3.1734 

7.4. " 
5.9. " 

Peder Christensens søn 4 " 3 m. 
Niels Lassens datter 10 u. 
Mads Hansens søn Hans 3 " 4 u. 
Peder Bertelsens søn Peder 11 ,, 

søren Pedersen møller i Rolles m. 52 ,, 

Peder Christensens datter Anna 3 " 9 m. 
Niels Lambertsens dØdf. søn, Drabæks m. 
Henrich Roverts hj.dØbte barn, Rolles m. 4 d. 
gamle Iver Jensen 80 år 
Mads Hansens datter Karen 3 m. 

2 " 10 m. 
3 " 3 m. 

Niels Lassens søn Niels 
Frands Thomsens søn Anders 
Hans Madsens søn Hans 
Las Eskildsens datter Karen 
Peder Christensens barn Christen 
Niels Pedersen smeds dØdf. barn. 
sal.søren mølelrs datter Kirsten 
Las Eskildsen 

4 " . 2 m. 
3 " . 2 " 
3" • 5 u. 

21 " . 2 m. 
48" 

en gammel betler fra Mariager, dØd her. 
Maren sal. Jep Iversens dØdf. barn. 
Frantz Thomsens hustru Malene Andersd. 31 
Henrich Rovers søn Mathias, Rolles m. 
Mads Christensen hjuler 60 år 
Kirsten Niels møllers datter 20" 
Rasmus Jørgensens datter Mette 
Anders Lassens søn Henrich 
gamle Maren Vranderups 
Jens Iversens barn 

Marie 8 " 
12 11 

74 11 

" " hustru dØd i barsels . 31" 
sal. Iver Jensens kone Lisbeth Hansd. 63 " 

0 

6 ar 
2 m. 

7 m. 
9 m. 
9 

,, 

1 u. 

Hans Hansen 36 "10 m. 
Rasmus Jørgensens barn Matz 3 u. 
Matz Hansens barn Hans 
søren Buls barn Peder 
Karen søren Buls 78 11 

Hans Hansens barn 1" 
Christen Nielsen Grydmand 57 " 

2 li 

5 li 

m. 

søren Rasmussens hustru Maren Pedersd. ~ år 
Niels Lassens stedsøn Thomas Sørensen 20 år 6 m. 
Bertel Pedersens barn 6 u. 
Rasmus Jørgensens dØdf. barn. 
søren Buls hustru Else Hansd. 38 år 
Matz Hansens barn 9 m. 
Niels Lambertsen i Drabæks mølle, væltede 
med vognen og døde ved Harthe kirke 52 " 
Jens Iversens Margrethe, bØrnekopper 1 år 5 m. 
Peder Bertelsen 61 år 
Niels 0llesens hustru 
Jens Christensens hustru Inger, 
der var datter af Niels 0llesen 
Peder Christensen 
Rasmus Jørgensens barn Marcus, 
søren Bals lille søn Hans 

li 

li 
" 
li 

datter Karen 
søn Matz 

Henrich Rovert, Rolles mølle 
Niels Pedersens datter Maren 
Matz Andersens kone 
kgl. skovrider Jacob Rovert 
Niels Lassens kone Sidsel 

Søren Buls barn Niels 

kigh. 

76 
0 

ar 

39 li 

72 ,, 

7 li 

42 " 

55 li 

61 li 

60 " 

3 m. 
6 " 

9 m. 
9 u. 

11 m. 

1 d. 

2 



16.11.1735 
14. 4. 11 

19.1.1738 
19.2.1738 

9. 3. 11 

19.3. 11 

15. 6. 11 

3. 8. 11 

8.4.1739 
27.3.1740 
17. 7. 11 

20.11. 11 

23.5.1741 
23.5. 11 

29. 9. 11 

27.11. 11 

22.7.1742 
11. 8. 11 

17.10. 11 

3.3.1743 

0 Maren sørens, en af almisselemmerne 
Bertel Pedersens barn Kirsten 

. ar 

Niels Olesen 
Hans Iversen 
søren Pedersens kone, dØd i barselseng 
Niels Lassens søn søren 
søren Pedersens barn 
sal. Hans Iversens barn Hans Chr. 
Hans Lassen 
Iver Pedersens kone Karen 
Thomas Frandsens bror Iver 
Anders hyrdes enke Karen 
Anders Lassens kone Kirsten 
Jens møllers dØdfØdte barn. 
Poul Jepsen møllers datter Kirsten Marie 
Anders Lassen 
Jens Christensen møllers søn Peder 
søren Buk eller Bul 
Niels Hansens datter Inger 
Maren Iversdatter 

12. 6. 11 Jens Christensens søn 
12.6. Niels Hansens datter 
6.7.1744 Niels Pedersen møller 

10.12. 11 

26.12. 11 

15.8.1745 
27.2.1746 
23.4.1747 
14. 5. 11 

10.3.1748 
28.3. 11 

26.5. 11 

23.6. 11 

10. 7. 11 

6.6.1749 
24.8. 11 

25.2.1750 
19. 4. 11 

29.12. 11 

28.8.1751 
7 .11. 11 

21.11. 11 

12.3.1752 
3.9.1752 

24.9. 11 

22.10. 11 

2.1.1753 
14.1. 11 

13.5. 11 

3. 6. 11 

15.8. 11 

19.8. 11 

23.12. 11 

17.3.1754 
30. 6. 11 

22.9. 11 

22.9. 11 

6.10. 11 

7.1.1755 
21. 8. 11 

24.8. 11 

31.8. 11 

5.10. 11 

2.2.1756 

Karen Madsis 
Niels Lassen 
Eskild Lassens kone 
Iver Pedersen 
Jens smeds dØdf. barn 
Eskild Lassens dØdf. barn 
søren Madsens datter Maren 
Niels Jørgensens hustru Anne Jensd. 
Eskild Lassens dØdf. barn 
Frands Thomsen 
Thomas Frandsens datter Maren 
Niels Jørgensen hyrdes datter, døde strax 
Peder Andersens søn Anders 
Eskild Lassens dØdf. barn. 
Poul Jepsens datter Else i Rolles mølle 
Mads Andersen 
Poul Jepsens datter Else Cathrine i Rolles m. 
Eskild Lassens dØdf. barn. 

11 11 hustru Maren Nielsd. 
Christen Terkildsens dØdf. barn. 
Jørgen Hansens dØdf. barn. 
Thomas Frandsens søn Christian 
Hans Rasmussen 
Jens Christensens hustru Karen Jensd., 
Christen Bertelsens hustru Kirsten 
Peder Andersens datter Mette 
Las Iversens søn Iver 
Thomas Frantsens dØdf. barn 
Anne Marie Iversdatter af møllen 
Christen Terkelsens dØdf. barn. 
Terchel Christensens hustru Mette 
søren Madsens søn Las 
Christen Bertelsens datter Kierstine 
Christen hyrdes søn søren 
Bertel Pedersens datter Kierstine 
Peder Olufsens hustru 
Thomas Frandsens datter Kierstine 
Christopher Diderichsen hyrdes datter 
søren Bucks søn søren 
Christen Buchs datter 
Maren Christensdatter 

Drab. 

3 

2 0 4 m. ar 
77 li 

40 li 

26 li 

25 li 

3 m. 
14 d. 

37 " 
64 li 

18 " 
73 " 
65 li 

6 m. 
79 li 

3 m. 
58 eller 88 0 ar 

9 
0 8 ar m. 

72 li 

1 u. 
9 " 

83 " 
83 li 

69 li 

31 " 7 m. 
53 " 4 m. 

2 li 6 m. 
59 li 1 m. 

63 " 
4 m. 

3 m. 

1 " 4 m. 
52 li 1 " 

17 u. 

30 li 

15 u. 
31 " 4 m. 
42 li 4 m. 
41 li 1 li 

2 li 3 u. 
7 li 4 u. 

68 li 2 m. 

68 li 1 m. 
18 li 10 li 

1 li 

12 u. 
12 " 10 m. 
30 li 2 li 

6 li 

5 " 
8 " 3 li 

2 " 3 li 

71 " 



19.12.1756 
27.2.1757 
20. 3. " 
13. 7. " 

27.11. " 
19.2.1758 
3.3. " 

25-3-1759 
7. 6. " 
1. 7. " 
8. 7. " 

4.11. " 
20.4.1760 
21.2. " 
10. 8. " 

7. 9. " 
28.12. " 
20.5. 1761 
16.7. " 

4.4.1762 
2. 5. " 

26.2.1764 

søren Buchs datter Sara 
Maren Christensd., hyrdens kones moder 
søren Nielsens søn Niels 
Kirsten Thomasdatter af Rolles mølle 
Peder Olufsens hustru 
søren Buchs søn Rasmus 
Rasmus Jørgensen 
Poul møllers søn Jacob 
Peder Olufsens datter Anna Cathr. 
Hans Mathiesen i Rolles mølle 
Poul Jonæsens søn Johannes 
Niels Hansen 
søren Buchs d,a~ fØdte barn. 
hyrdens søn Claus Danielsen 
Poul Jonæsens søn Lauge 
Mads Møller 
Peder Olufsens søn Oluf 
Kirsten Buls 
Jens Christensen 
Eric hyrdes søn 
Poul Jonæsens søn Jørgen 

" " " Johannes 
Claus Mathiesens datter Karen 21.3. " 

30.12. " 
1,1.1765 

Christen Bertelsens datter Christine 
Poul Jonæsens hj.da'bte datter Anna Marua 

20.2. " Mads Hansen 
23.6. søren møllers datter Kirsten 
20.4.1766 Jes Jensens datter Karen 
20. 4. " 
25.1.1767 
20. 4. " 
15.2. Peder 
15.7. " 
26.1.1768 
15. 5. " 
12. 6. " 
26.6. " 
2 .10. " 
18.3.1770 
24.1.1771 
3. 2. " 

26.1.1772 
1.3. " 

16. 4. " 
3. 5. " 
3.5. " 
3. 6. " 

28.6. " 
16.8. " 
30.8. " 

Jens Hansens datter Margrethe 
Poul møllers tjenestepige 
Peder Andersen 

Nielsen bØdker 
Laurids Viufs datter 
Christen Buchs datter Mette 
Lauritz Simonsens søn Simon 
søren Nielsens kone 
Mikkel Christensens søn Christen 
søren Nielsens søn Niels 
Niels Thomsens dØdf. barn. 
Jes Jensens moder 
Matthias Hansens tvillinger Kirsten 
Gyde Jepsens kone 
søren Pedersens datter Kirsten 
Niels Thomsens søn søren 
Jes Jensens hustru 
søren Sørensens datter Anna Maria 
Mikkel Christensens hustru 
Matthias Hansens søn Peder 
Christen Buchs steddatter Maren 
Poul Jonæsen smed 

20.9. Bertel Pedersens hustru 
27.9. " 

29.11. " 
6.12. " 
8 .12. søren 
31.1.1773 
14.2. " 

7. 3. " 
9. 5. " 

8.12. " 

.~ 
21.8. " 
2 .10. " 

27.11. 11 

Jes Jensen 
Jeppe Poulsens søn Jeppe Buch 
Poul møllers hustru i Rolles mølle 

Rasmussens hustru 
Eskild Lassen 
Gyde Jensens søn Thomas 

" li 11 Jens 
Bertel Pedersen 
Peder Nielsen 
Niels vævers faster 
JØrgen smeds datter Anna-Maria 
Anna Pedersdatter 
Matthias Hansens datter Margrethe 

og Margr. 

1 d. 
60 år 

7 d. 
77 " 3 m. 
29 11 

8 " 10 11 

77 " 6 11 

2 li 

3 " 
20 " 6 " 

7 " 
76 11 

14 11 10 " 
2 " 

80 " 
5 m. 

75 " 
67 " 

3 " 
8 " 

3 " 
14 " 11 " 

1 " 11 " 
3 d. 

83" 
3 " 3 " 

10 m. 
8 " 8 " 

18 " 
61 år 10" 
30 " 11 " 

3 d. 
2 " 

13 d. 
38" 

66 " 

29 " 

35 " 

30 " 

20 " 
47 " 
72 li 

50 " 

53 " 
48 " 
73 li 

1 li 

3 li 

76 li 

74 " 
78 " 

27 li 

1 li 

10 d. 

4 " 

11 " 
23 d. 

3 " 
8 d. 
9 d. 

10 " 
10 m. 

2 m. 
5 " 

20 d. 

2 m. 
1 m. 

14 d. 

8 m. 

6 " 
1 " 
2 " 

4 



29.1.1775 Niels hjuler 
26.2. " hyrdens søn Hans 
23. 7. 11 søren Pedersens søn Peder 
1.10. 11 Tyge Ni els en 
6.3.1776 Niels Hansens enke 
7. 3. " Hans Jacobsen hyrdes datter Anna Cathr ,Maria 

. 2.6. " Maren Thomasdatters søn Thomas 
12.11. " Niels vævers hustru 
20.1.1777 søren Rasmussen 
14.6.1778 Knud Pedersens datter Ellen 
1.11. " " " dØdfØdte tvillingsønner. 

9.1.1780 Matthias Hansens søn Henric 
6.2. " Rasmus Sørensens dØdf.datter. 

N.B. her mangler fra 21.5. til 24.12. 
29.4.1781 Hans Lauritzens søn Lauritz 
10.2.1782 Hans Knudsens dØdf. tvillingsønner. 
24. 9. " 
8.11. " 
17.7.1783 
31.8. " 
21.1.1784 

24.10. " 
25.5.1786 

31.12. " 
18.3.1787 
22.4. " 

10.10. " 
24.2.1789 
15.3. " 
13.4. " 
3.3.1790 

15.8. ·~ 
19.12. " 

1.1.1791 
15.5. " 
11.6. 11 

17.6. " 
19.6. " 
25.1.1792 

28.10. " 
2.11. Jep 
31.1.1793 
11. 3. " 

5. 6. 11 

17. 7. 11 

10.12. " 
21.12. " 
10.6.1794 

21.11. " 
7.2.1795 
6. 6. " 
7. 6. " 

19. 7. " 
20. 7. " 
20. 8. 11 

22.8. 11 

23.9. " 
31.10. " 
24.11. " 
12.3.1796 
23.3. " 
26.5.1797 
6.5.1798 

Thomas Frandsen 
" 

11 enke 
Gyde Jensens søn Thomas 
Mads Jørgensens datter Mette Maria 
søren Madsens hustru 
Lauritz Simonsens dØdf. datter. 
Lass Iversen 
Christen Lobe 
Christen Terkelsen 
Knud Pedersens hustru 
Johannes møllers søn Matthias, Drabæks m. 
Lauritz Nielsens hustru 
Hans Sørensens datter Anna 
Mads Jørgensens søn Jens 
Niels Tygesen 
Hans Knudsens datter Karen 
Hans Mathiesens søn Lauge 
Stephan Christensens datter Karen 
Stephan Christensens søn Christen 
Niels Thomsens datter Anna-Maria 
Hans Jørgensens datter Anna-Kirstine 
Niels Thomsens hustru 
Christen Bertelsen 
Jørgen Stampe på SØnderborre hans hustru 

Christensens hustru 
Povel møllers søn Niels 
Iver Lassens datter 
Niels Thomsen 
Niels skrædders datter Kirsten 
søren Madsen 
Hans Mathisen 
søren Poulsens barn Niels 
Jørgen Hansen 
søren Buck 
Hans Bramsens søn Jens 
Stephan Christensens søn søren 
Hans Mathiesens datter Kirstine 
Hans Sørensens søn Christen 
Jep Christensens datter Karen 
Laus Nielsens søn Hans 
JØrgen smeds hustru 
Iver Lassen 
Hans Sørensens hustru 
Lars Iversens enke 
Maren Gydesdatters barn 
Rasmus Sørensen 
ungk. Jens Christensen 

5 

70 
0 ar 

3 m. 
2 " 

62 li 

81 li 2 " 
22 d. 

3 " 
33 li 1 " 
62 li 1 " 

2 li 9 " 

5 d. 

6 m. 

73 li 1 " 
68 " 7 " 

5 " 5 li 

2 li 

61 li 1 li 

62 " 3 li 

76 " 
59 " 
46 li 

18 d. 
35 " 6 m. 

7 li 

4 " 13 d. 
32 " 

1 li 3 li 

9 " 
8 " 5 m. 
6 " 8 " 

15 " 2 " 
4 " 

51 " 
68 " 5 m. 
69 " 
52 " 5 " 

12 d. 
7 d. 

55 " 2 m. 
21 li 

73 li 

41 " 
1 d. 

70 " 
73 " 5 m. 

10 " 
5 " 3 " 
3 " 10 " 
8 " 11 " 

14 d. 
1 " 1 m. 

61 " 3 m. 
40 " 
34 " 9 " 
78 li 

1 " 
49 li 

27 li 9 m. 



. 
22.7.1798 Niels Jørgensens datter Inger 
30.3. li søren Andersen smads søn Lave Simonsen Smet 
28.5.1799 Lave Nielsens søn Niels 
23.6. li Knud Pedersens datter Ellen 
8. 7. li Johannes Hansen i Drabæks mølle 

17. 8. li Gyde Jensen 
30.8. li Poul Thomsens hustru Else Knudsd., Rolles m. 

25.11. li Knud i Lunderskov 
16.5.1800 Knud Jepsens hustru i Pouls mølle 
2. 3. 11 Anders Thusens barn 

29. 5. 11 Gyde sørens en 
30.5. Christen Bertelsens enke Ane Stephansd. 
30.5. Stephan Christensens hustru Kirsten SØrensd. 
9.5. 11 Knud Pedersens datter Ane 

29.1.1801 Anders Jørgensen i Lunderskov skovhus 
11. 4. 11 Knud Jepsen i Rolles mølle 

11.11. 11 søren Christensen, Anders Thusens svigerfar 
23.12. 11 Stephan Christensens barn Kiesten 
26.12.1802 Anders A.Husteds barn Laus 

12 d. 
Gjelb . -.-

7 d. 
16 år 10 m. 
49 11 

66 11 

40 11 

61 11 

81 11 

65 11
" 

68 11 

42 11 

20 11 

84 11 

73 11 

61 11 

1 m. 
2 n 

2 m. 
1 li 

4 d. 
22.2.1803 Sara Jensd., gammel aftægtskone fra 

28. 9. 11 

21.4.1804 

sig hos datter og svigersøns svoger 
Hans Knudsens kone Bodil Lasdatter 

Favre, opholdt 
Anders Thusen 91 år 

53 år 9 m. 

3. 9. 11 

12.5.1805 
16.5.1805 
20. 6. 11 

4. 8. 11 

26.10. 11 

4.11. 11 

9.2.1806 
15.3. 11 

22.3. 11 

31. 3. 11 

29. 4. 11 

10. 6. 11 

13.3.1807 
3.10= 11 

28.12. 11 

16.11.1808 
17 .12. 11 

26.2.1809 
8. 3. 11 

13.1.1810 
13.3. 11 

20.3. 11 

30. 4. 11 

27.3.1811 
10.3.1812 
17.5. 11 

18.6. 11 

20. 7. 11 

1.8.1813 
4.1.1814 
8 .1. 11 

1. 5. 11 

30.5. 11 

Stephan Christensens barn Kirsten 
Laus Nielsens dØdf. søn. 
Maren Thomasdatter 
Jep Christensens søn Thomas 
Iver Larsens søn Lars 
Tyges enke Kirsten MarisQ 
Poul Thomsen møller i Rolles 
Jep Christensen 

mølle 

57 11 

8 li 

24 11 

70 11 

58 11 

57 11 

10 m. 

1 hi. 
5 li 

5 li 

2 li 

Morten skoleholders hustru Ana Poulsd. 
Ole Pedersen i Tinghuset 

31 11 10 11 

64 11 

Anders Thusens barn Ane Kirstine (NagbØl) 
Stephan Christensens barn Ane Maria 
Niels skrædder, fandtes dØd på vejen 
Stephan Christensens søn søren 
Stephan Christensens dØdf. barn. 
Anders Thusens barn Kierstine 

64 11 

10 11 

Laus Nielsen, faldt på en hakkelsekiste og fik 
jernet gennem Øjet, hjernen måske beskadiget 
døde efter 8 dage 54 år 
Lauge Andersens kone Else Gydesdatter 
Anders Husteds datter Bodil Kirstine 
Lauritz Nielsens enke Mette Kirstine 
Ole Pedersens hustru et dØdf. pigebarn 
Johanne Gydesdatter, vanvittig 
Karen Thomasdatter blev af røvere og tyve 
slagen i et enkelt hus på Lunderskov hede 
Jørgen smed 

42 11 

49 11 

18 li 

ihiel-
44 0 ar 

li 

Hans THomsen, Knud møllers karl, f. e Meisl. 39 11 

Johan Jørgensen Finck 52 11 

70 11 Laus Simonsens hustru Johanne Olesd. 
Stephan Christensens barn Iver 
Ole Pedersens barn Jeppe 2 li 

10 11 

9 li 

4 li 

6 li 

9 m. 
10 11 

11 m. 

2 m. 

9 m. 

søren Poulsens søn Jørgen 2 11 11 11 

Anders Husteds dØdf. søn. 
Stephan Christensen 
Knud Poulsen møllers barn Hans Dahl 
Iver Larsens datters barn Iver Erichsen 
Hans Knudsen 

56 11 11 11 

74 11 

3 li 

1 li 

6 


